
東京都ソフトボール協会
各支部代表審判長  殿 
 
    

令和 4年度 第 1回女性審判員研修会開催のお知らせ 
 
　処暑の候、貴支部におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は、当審
判委員会にご協力をいただき感謝申し上げます。 
　この度、下記要領で女性審判員研修会を開催することとなりました。ぜひ多くの方に参加し
ていただき、女性審判員の意識の高揚を図り、 底辺拡大に努めたいと考えております。 
　シーズン中ですので、ご多用のことと存じますが、支部内の女性審判員の方が、ぜひご参加
くださいますようお声掛けをお願い申し上げます。 

記

 

＊研修会参加申込みは 9月 20 日締切りでお願い致します。  

以上

令和 4年 9月吉日

東京都ソフトボール協会審判委員会
委　員　長　原田　博之

     高橋　敏子女性部主任

令和 4年 10 月 8日 ( 土 )  受付：9時 15 分～

9時 30 分 開講式   終了予定 11時 45 分

江東区産業会館　東京都江東区東陽 4-5-18　第 5展示室

東京メトロ東西線　東陽町駅下車　4番出口を出て右隣り

第 1部「【Dreams Came True ー審判員からみたオリンピックー」　
　　　　　国際審判員：笹島 綾花氏
第 2部　座談会

ルールブック・競技者必携・筆記用具

私服 

女性部主任 高橋 敏子 携帯 090-8022-9824
副   主   任 林    清美 携帯 090-4079-3347
副   主   任 松尾 直子 携帯 090-1107-7080 

　　　　1　 日　　   時 

　　　　2　 会　   　場 

　　　　3　 研 修 内 容

　　　　

　　　　4　 持   ち   物 

　　　　5　 服　　　装 

　　　　6　 申   込   み 


